АДМИНИСТРАЦИЯ МЪ НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПТ - 6 2б 12./

г. Аптперонск

о выплате стипендий главы муниципального образования
Апшеронский район одаренным детям в области

физической культуры и спорта

Руководствуясь решением Совета муниципального образования Апше
ронский район от 01 апреля 2021 года № 35 «Об учреждении стипендий гла
вы муниципального образования Апшеронский район для одаренных детей в
области физической культуры и спорта», постановлением администрации му
ниципального образования Апшеронский район от 26 апреля 2021 года № 328
«О создании экспертного Совета по присуждению стипендий главы муници
пального образования Апшеронский район для одаренных детей в области фи
зической культуры и спорта», на основании протокола № 1 экспертного Сове
та по присуждению стипендий главы муниципального образования Апше
ронский район для одаренных детей в области физической культуры и спор
та от 26 августа 2021 года, в целях стимулирования спортивного роста ода
ренных детей постановляю:

1. Утвердить список одаренных детей в области физической культуры и
спорта для выплаты ежемесячных стипендий главы муниципального образова
ния Апшеронский район с сентября 2021 года по июнь 2022 года включитель
но (прилагается).

2. Муниципальному казенному' учреждению спортивной школе «Олимп»
(Симонова М.Н.) и муниципальному' казенному учреждению дополнительного
образования детско-юношеской спортивной школе ( воздев А.Н.) обеспечить
выплату стипендий главы муниципального образования Апшеронский район
одаренным детям в области физической культуры и спорта с сентября 2021
года по июнь 2022 года (включительно) в размере 1500 (одна тысяча пять
сот) рублей согласно приложению.

3. Управлению организационной раооты администрации муниципального
образования Апшеронский район (Большакова С.В.) разместить настоящее по
становление на официальном сайте органов местного самоуправления муници
пального образования Апшеронский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Апшеронский район
Харченко Е.В.

5. Настоящее постановление вс. >идет. в сИЛу со дня его подписания.
в/ V

У» / лА '-1Зв / ОБЩИЙ \ -
Глава муниципального образования X* о л л :
Апшеронский район /_ -» Чыпкин

Ч?1'" **

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
-Апшеронский район

С* 2с ,/ 5» 7/л

список
одаренных детей в области физической культуры и спорта

п/п
Фамилия, имя,

отчество
Дата рожде-

__ НИЯ
Наименование учреждения

1 Алейник Полина
Игоревна_____________

15.08.2007 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска

2 Антонова Анастасия
Дмитриевна

01.03.2007 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска

3 Балухин Даниил
Андреевич

03.10.2007 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска

4 БалухинаАриадна
Андреевна

14.02.2006 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска

5 Башкатова София
Алексеевна

26.03.2009 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска

6 Воловик Диана
Андреевна

21.11.2004 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска

7 Волошенко Александра
Андреевна

01.10.2005 МКУ ДО ДЮСШ
г. Апшеронска

8 Гришина Ирина
Сергеевна

16.02.2006 МКУ ДО ДЮСШ
г. Апшеронска__________ _____

9 Дранишников Арсений
Алексеевич

02.01.2007 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска_______________

10 Леонидова София
Евгеньевне

20.08.2004 МКУДОДЮСШ
г. Апшеронска

11 Лохачева Светлана 08.03.2007 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска _______

12 Назимов Сергей
Александрович

29.09.2006 МКУ ДО ДЮСШ
г. Апшеронска_______________

13 Пересыпкина Виктория
Константиновна

28.09.2008 МКУ ДО ДЮСШ
г. Апшеронска______________

Радица Сергей
С,.,тте,,а

04.02.2005 МКУ СШ «Олимп»
г. Апшеронска_______ ________

15 ЯлынскиЙ Спартак
Алексеевич

28.11.2006 МКУ ДО ДЮСШ
г. Апшеронска_____________ _

*------------ -------------------

Заместитель главы у
муниципального образования . " . в Харченко
Апшеронский район